
Kuntun Sukuseura ry 

Savitaipale 

 

 

Kuntun Sukuseura ry:n toimintakertomus 1.1.2004 - 31.12.2004 

 

Vuonna 2002 valittu hallitus kokoontui toimintavuoden 2004 aikana yhden kerran. Kokous pidettiin 

Lahdessa 11.5 paikkana Scandic Hotelli Salpaus. Hallituksen puheenjohtajana toimi Tapani Kunttu 

Turusta, varapuheenjohtajana Pertti Kunttu Lohjalta joka hoitaa myös jäsenrekisteriä ja toimii 

postitusvastaavana, sihteerinä ja rahastonhoitajana Hilkka Valo Espoosta, sekä muina jäseninä 

Raimo Kunttu Lappeenrannasta, Minna Tappola Helsingistä, Kaija Parkkonen Lappeenrannasta ja 

Aila Kunttu-Nikkilä Savitaipaleelta. Tilintarkastajina toimivat Sanna Westerberg Lohjalta ja Harri 

Kunttu Lohjalta sekä varatilintarkastajina Ritva Kunttu Lohjalta. 

 

Sukukokous 

Kuntun Sukuseuran 8. sukujuhla pidettiin 7.8.2004 Pohjan kunnan Fiskarsin ruukkikylässä 

Seuraintalo Lukaalissa klo 12.00 alkaen. Paikalla oli 90 sukuseuralaista. Sukujuhlan yhteydessä 

pidetyssä varsinaisessa sukukokouksessa käsiteltiin sukuseuran sääntöjen määräämät asiat. Uuteen 

hallitukseen valittiin Raimo Kunttu ja Ville Kunttu Säkkijärven sukuhaarasta, Minna Tappola ja 

Pertti Kunttu Yläsommen sukuhaarasta, Hilkka Valo ja Vesa Kunttu Merijoen sukuhaarasta sekä 

Kaija Kunttu ja Ahvo Kunttu Savitaipaleen sukuhaarasta 

 

Tilintarkastajiksi valittiin edelleen Ritva Huusko ja Harri Kunttu sekä varalle Sanna Westerberg ja 

Ritva Nyberg. 

 

Sukujuhlan ohjelmaan kuuluivat ruokailu, musiikkiesityksiä ja katsaus valmistuneeseen 

Savitaipaleen sukuselvitykseen.  

 

Sukujuhlan jälkeen oli mahdollisuus osallistua esityksen ruukkikylän vaiheista 1600-luvulta lähtien 

ja oppaitten johdolla tutustua ruukkikylän nykypäivään. 

 

Kotisivut 

Yksi sukuseuran näkyvimmästä tapahtumasta koko seuran olemassaolon aikana on kotisivujen 

valmistuminen. Osoitteessa www.kuntut.net löytyy päivitettyä tietoa myös englanniksi ja sivu 

tulee olemaan seuran näyteikkuna maailmalle. 

 

Uusi Hallitus 

Sukukokouksessa valittu uusi hallitus kokoontui vuoden 2004 aikana kerran 2.Lokakuuta. 

Loviisassa Ravintola Stellan kabinetissa  

Kokouksessa keskusteltiin hallituksen jäsenten tehtävistä ja pitkän pohdinnan jälkeen tehtiin 

seuraavat valinnat. Uuden hallituksen puheenjohtajaksi Ville Kunttu. Varapuheenjohtajaksi Vesa 

Kunttu. Sihteeriksi Kaija Kunttu. Rahastonhoitajaksi Hilkka Valo. Jäsenrekisterin pitäjäksi ja 

postitusvastaavaksi Pertti Kunttu. Kotisivuista vastaavaksi Minna Tappola. Vuoden 2006 

sukujuhlasta vastaaviksi  Ahvo Kunttu ja  Kaija Kunttu. 

 

Jäsenmaksut ja rahatilanne 

Kuntun Sukuseuran jäsenmaksu on vuoden 2004 sukukokouksen päätöksen mukaan 5 euroa/ vuosi. 

Jäsenmaksu peritään joka toinen vuosi, käytännössä sukujuhlien välisenä vuotena 10 euroa/henkilö. 

 

Kuntun Sukuseuralla oli tilikaudella  2004 tuottoja yhteensä 207,45 €  ja kuluja yhteensä 460,78 €, 

joten tilikauden tappio oli 253,33 €.  Rahavarat seuralla olivat 31.12.2004 yhteensä 2.894,48 €. 

 

Loviissa 15.3.2005 

 

Ville Kunttu 


